THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2022

Theo Thông báo số 312/TB-SNV ngày 17/12/2021 của Sở Nội vụ về ban

hành lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo Sở Nội vụ năm 2022; Thông báo số

169/TB-SNV ngày 13/9/2022 của Sở Nội vụ về lịch tiếp công dân định kỳ tháng

10 năm 2022;

Giám đốc Sở Nội vụ sẽ chủ trì tiếp công dân định kỳ tại cơ quan Sở Nội vụ

vào ngày 17/10/2022. Tuy nhiên, đến thời điểm ngày 12/10/2022, không có tổ

chức, công dân đăng ký danh sách vụ việc tiếp định kỳ (thời điểm chốt danh sách

công dân đăng ký đến hết ngày 12/10/2022). Vì vậy, Sở Nội vụ không tổ chức

tiếp công dân định kỳ vào ngày 17/10/2022.

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân biết, chủ

động trong công việc./.

                     GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Sở Nội vụ: Giám đốc, Phó Giám đốc;

  Các phòng chuyên môn và tương đương;

  cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

- Lưu: VT, TT.

        Tạ Công Dũng

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

             SỞ NỘI VỤ

         Số:        /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày        tháng 10  năm 2022

		2022-10-13T19:27:16+0700

		2022-10-13T19:36:27+0700

		2022-10-13T19:36:27+0700

		2022-10-13T19:36:27+0700